Obscura sunt verba οὐδὲ βίζαις ἔρδοντες, nec video quid Hethereri coniectura βίζας ἔρδοντες proficiatur. Nisi me fallit, PIZAICEPΔONTEC natum est e PIZAICKHAΟΥΝΤΕC, i. e. βίζαις κηλοῦντες. Intercidit enim post IC, id quod omni opinione saepius accidit, littera K. Ad rem autem imprimis accommodatum esse verbum κηλεῖν, nemo erit qui infitietur; neque opus est exemplis hoc comprobare. Affero tamen, ne curiosis desim, Aelian. II, 24 εἰ καὶ σοφώτατος εἴη κηλεῖν τε ὀδύνας καὶ ἀφανίζειν.

Colluth. 300. Paridem facit poeta Helenae persuadentem, ut indulget amori neve voluntati ipsius repugnet; copiose autem expositis omnibus, quae ad animum mulieris conciliandum pertineant, orationem suam Paris sic concludit:

οὐκ ἔρέω· τι δὲ τόσσον ἐπισταμένην σε διδάξω;

Significaturus igitur aperte est, nihil se iam eis, quae dixerit, additurum esse. Quod si ita est, nihil relinquitur nisi ut scribendum sit οὐκέτε ἔρω aut σιγήσω, qua futuri forma

postiores usi interdum sunt, ut Archias Anth. Pal. IX, 27, 4 et Chariton I, 10, 8.

Apud Atheneum p. 401. e invenitur hoc in Philetam epigramma :

ξεῖνε, Φιλητᾶς εἶμι λόγων δὲ φευδόμενός με
ἄλεσε καὶ νυκτῶν φροντίδες ἐσπέριοι.

Difficile sane est enodare, quae intellegantur φροντίδες ἐσπέριοι. Herwerden Mnem. n. s. IV. p. 309 proposuit αἱ στιβαροί, cl. Anth. Pal. IX, 170, 1 νηδὸν ἀνασχυντον στιβαροῖς γῆσχυνα λογισμοῖς et M. Antonin. II, 5, ubi est στιβαρῶς φροντίζειν. At longius hoc recedit a librorum memoria. Multo probabilius est

καὶ νυκτῶν φροντίδες ἀστερίων.

cf. Arat. Phaen. 695.

Transeo nunc ad Babrii quosdam locos, male affectos medicinaque uti videtur egentes. Atque vitii aliquid contraxere, quae sunt

Fab. 15, 5 τέλος δὲ μὲν Θηβαῖος νῦν Ἀλκμήνης
μέγιστον ἀνδρῶν, σὺν δὲ καὶ θεῶν ὅμνει.

Sic A. Eberhard. verba edidit, Hercheri auctoritatem secutus, qui v. 6. σύν coniecit scriendum esse pro eo quod in cod. est νῦν. At ut Hercules recte appelletur maximus hominum, deorum summus dici non potest. Itaque emendandum

μέγιστον ἀνδρῶν, ἐνα δὲ καὶ θεῶν ὅμνει.

Fab. 49 Ἐκάθευδε νύκτωρ ἐργάτης δὲ ἀγνοής
φρέατος ἐγγύς τῆς Τύχης δὲ ἐπιστάσης
ἔδοξε ἀκούειν οὐτος, οὐκ ἐγερθῆσῃ;
μή σου πεσόντος αἰτή παρ' ἀνθρώποις
5. ἐγώ λέγωμαι καὶ κακὴν λάβω φέμην.

Desideratur v. 4 significatio loci, quo cadere forsitan dormiens possit. Propterea nescio an sit corrigendum

μή σου ὑπεσόντος αἰτή κτλ.

Fab. 61, 4 χῶ μὲν κυνηγὸς ἰχθύων ἀλιπλῶν.

θήρην δὲ γριπεὺς ἥρετιζεν ἀγρεῖην.

Non ignoro quidem. Plutarchum mor. p. 965. c. ἐνάλῳ ἀγρῷ contrariam ponere praedam δρεῖον, similiterque Aelianum de nat. an. II, 2 dixisse ἐν δρεστι καὶ ἐν ἀέρι καὶ ἐν θαλάσσῃ, neque aliter IX, 63., atque etiam Ciceronem Lael. 21, 81 scribere: *hoc apparet in bestiis volvribus, nantibus, agrestibus*: sed a Graecis non solet θήρα ἀγρεῖα ita dici, ut contraria sit maritimae; usurpant potius in eius modi causa adiectivum χερσαῖος, ut Plat. Soph. p. 223. b. Praeterea cf. Aesch. Pers. 707 πολλὰ μὲν γάρ ἐκ θαλάσσης, πολλὰ δὲ ἐκ χέρσου κακά. Eur. Hel. 1066 οὐ νομίζειν φέσομεν καθ' Ἑλλάδα χέρσῳ καλύπτειν τοὺς θανόντας ἐναλίους. Anth. Pal. VI, 180, 5 οἵδια χερσαῖαισιν ἀμὲν ἡερίαισιν ἐν ἀγροῖς. Ἀγρεῖον, ἀμὲν ἐν πλωταῖς, ὡς πρὸν ἀρωγὸς θῆμι. IX, 14, 7 σὺ δὲ κελπτὸν ἔχεις γέρας ἀμφοτέρωθεν ἀγρῆς χερσαῖης, πρέσβι, καὶ εἰναλίης. Aelian. de nat. an. VI, 54 ἐχῖνος, οὐδὲ δὲ θαλάσσιος ἀλλὰ δὲ χερσαῖος. XIII, 21 εἴτε χερσαῖον τὸ ζῷον εἴτε θαλάσσιον. XV, 17 δὲ μὲν τῶν

χερσαῖων, ὁ δὲ τῶν ἐναλίων. XVI, 19 λαγῶς θαλδοσιος — ἀλλ ὅτις γε ἔστι τῷ χερσαῖῳ κτλ. Hinc colligo Babrium quoque scripsisse

θήρην δὲ τριπεύς ἥρετιζε χερσαῖην.

Fab. 95, 50 χαλεπὸν κελεύεις ἀλλ ὑπουργήσω.

Ad numeros complendos alii aliud excogitarunt. Nauckius Mél. IV. p. 194. ἔργον post κελεύεις intercidisse putat. Cui opinioni assentirer, si ante κελεύεις poni illud posset; hoc enim loco collocatum vocabulum illud oculos scribentis futurum fuisse ut fugeret credibilius est. Evidem ante ὑπουργήσω intercidisse suspicor voculam ἔκοῦσ', quam litterarum insequentium similitudine suo loco motam esse verisimile est.

Fab. 97, 12. Fabula taurum narrat a leone ad dapem invitatum, cum omnia quidem ad mactandum parata esse videret, victimam vero praeter pullulum conspiceret nullam, profugisse confestim in montem, suae nimirum vitae metuentem; postea autem leoni obviam factum ab eoque obiurgatum, ut illi se purgaret, respondisse

v. 11 δέ „ἥλθον“, εἰπε, „καὶ τὸ σύμβολον δώσω·

οὐκ ἦν δμοιον θῦμα τῷ μαγειρεύω·“.

Quae miror integra reliquisse Eberhardum, cum obscuriora sint quam ut intellegantur. Certe Halmio non contigit, ut lucem eis afferret interpretatus: *non erat conveniens victima apparatu*, vel ut ipsis eius verbis utar (Gr. Lesebuch p. 173): „war nicht aehnlich, d. h. stand in keinem Verhaeltnisse zu der Austattung der Küche, den Vorbereitungen, die sie zeigte.“ Vim fecit vir doctus et adiectivo δμοιον et nomini μαγειρεύων. Commodo vero Hermannus coniecit οὐκ ἦν ἔτοιμον θῦμα, quam conjecturam ut recipias facile adducare, praesertim cum δμοιος et ἔτοιμος interdum permixta a librariis esse constet. Quamquam melius fortasse se haberet sententia sic conformata: οὐκ ἦν ἔτοιμον θῦμά σοι μαγειρεύειν, quod verbum ab eodem Babrio fab. 122, 16 adhibitum est. Sed malo equidem alia via sententiae claudicanti subvenire; ad sanitatem enim verba miserius affecta revocare mihi videor hac emendatione: οὐκ εἰδον οἶνον θῦμά σοι μαγειρεύειν.

i. e. non videbam victimam idoneam quam mactares. *EIDONOION* autem et *HNO MOION* ita inter se similia sunt litterarum formis, ut proclive sane esset in describendo a vero aberrare. De ipsa verborum conformatione cf. Thuc. VI, 12, 2 νομίσατε — τὸ πρᾶγμα μέγα εἴναι καὶ μὴ οἶνον νεωτέρῳ βουλεύσασθαι et Krueger Gr. §. 55. 3. 5. Quod si quis de dativo dubitet, nihil obstat quo minus scribatur οὐκ εἰδον οἶνον θῦμ' ἐγὼ μαγειρεύειν

Fab. 122, 9 sq. κάκεῖνος εἰπὼν „χάριτος οὐ φθονῶ ταύτης“

δδοῦσαν ἄκροις σκόλοπα θερμὸν ἐξήρει.

Spinam non posse dici calidam, manifestum est. Suspicio editum antiquitus fuisse θηχτόν.

Quae e cod. Vaticano descripta est Babrii fabula, edita in Eberhardi Analectis Babr. p. 6., v. 10 mendo quodam videtur depravata esse. Ovem enim sic lupo respondentem poeta facit:

καλῶς ἔχει μον καὶ δὲ τοῦτο συμβανή,
θεοῦ γενούμην σφάγιον ἢ λόκου θοίνη.

Non adducor autem ut credam, γενούμην eis recte adnumerari verbis, de quibus Kuehner Gr. §. 542. not. 8 (II. p. 841) disputat. Videtur potius σφάγιον, antiquitus ad explicandum genetivum θεοῦ adscriptum, inrepsisse ac suo loco deturbasse adverbium μᾶλλον. Verba autem illa θεοῦ γενούμην significant i. q. dei velim esse. Cf. Krueger Gr. §. 47. 6. 4.

A poetis ad solutae orationis scriptores delabor, ac primum quidem disputabo de Diogen. ep. 33, 1. Ἐκαθήμην ἐν τῷ θεάτρῳ βιβλίδια κολλῶν, ἀφικόμενος δὲ Ἀλέξανδρος δ Φιλίππου στὰς ἐν τῷ καταντικρὸ πλησίον ἐμοῦ τὸν ἥλιον ἀφείετο μον. Cobet Mnem. n. s. X. p. 50 absurdum iure existimans ἐν τῷ θεάτρῳ emendavit ἐν τῷ αἰθρίῳ, cl. ep. 35, 1; idque fortasse scripsisse epistolae auctorem facile concedo. Nescio tamen an voci ἐν τῷ θεάτρῳ similius sit ἐν τῷ καθαρῷ, quod et apud Homerum invenitur et post eius aetatem alii scriptores adhibuerunt, ut Plato de rep. VII. p. 520 d. οἰκεῖν ἐν τῷ καθαρῷ et Ar. Eccl. 320 ἐν καθαρῷ ποῦ ποῦ τις δύ χέσας τύχοι;

Theophr. char. 17. In describenda ratione hominis inepte queruli cum alia tum haec Theophrastus pronuntiat: πρὸς τὸν εὐαγγελιζόμενον, δτι „Γίνεται στι γέγονεν“, εἰπεῖν, δτι „Ἄν προσθῆς καὶ τῆς οδοίας τὸ ἡμετού ἀπεστιν, ἀληθῆ ἐρεῖς“. Num ἀπεστιν possit retineri admodum dubium est; nam non sonat, quam significari oportet; amissionem bonorum sed absentiam. Atque Cobet. Mnem. n. s. II. p. 52 absurdum dicit et nihil curans litterarum apices correxit audacius ἀπόλωλεν, quoniam „necessaria sit et evidens oppositio inter γέγονεν et ἀπόλωλεν.“ Quod quidem ut recte statuat vir doctus, inconsultius certe, quod in cod. Palat. est, ἀπέστη neglegendum duxit. Namque ex una hac scriptura salus petenda est. Haud raro enim ἀπέστη perperam scriptum exstat pro ἀπέσβῃ, de qua re ipse Cobet. Coll. crit. p. 279 disputavit. Illud autem quod modo dixi verbum ἀποσθέννυσθαι saepius ad res transfertur, quae evanescere dicuntur, ut Xen. Cyrop. VIII, 8, 15 τὴν μὲν ἐκ Περσῶν καρτερίαν περιορῶσιν ἀποσθέννυμένην. V, 4, 30 ἀνάγκη σὺν ἐμοὶ τελευτῶντι πᾶν ἀποσθῆναι τὸ ἡμέτερον γένος καὶ δύνομα. Anth. Pal. VII, 221, 3 ἐσβέσθη δὲ τὰ φύλτρα τὰ κωτῆλα χῶ μετ' ἀοιδῆς φαλμὸς κτλ. 298, 4 ὅν διμέναιον ἐσβεσεν ἐν πρώτῃ νυκτὶ πεσὼν θάλαμος. 30, 5. 602, 10. Aptissime igitur res familiaris ἀποσθῆναι hoc loco dicitur, praesertim cum hoc ipsum verbum saepissime ad hominum mortem transferatur, ut Eur. fr. 961 δ ἀρτι θάλλων σάρκα διοπετῆς δπως ἀστήρ ἀπέσβῃ πνεῦμ ἀφεῖς ἐς αἰθέρα. Theocr. 4, 39. Anth. Pal. VII, 20, 1. 78, 2. 595, 3. Anacreont. 29, 8. Plut. Dem. 23, 2 δ Δημοσθένης ἀπεσθήκει. Lucian. 73, 50 δ δὲ [Δημοσθένης] χαίρειν εἰπῶν ἀπέσβῃ. Sic enim scribendum pro eo quod in libris est ἀπέπτη. cf. Bekk. Anecd. gr. p. 422 ἀπέσβῃ ἐσβέσθη ἢ ἐπαύσατο, τέθνηκεν. Cobet. Coll. crit. I. I. Valcken. diatr. p. 61. Jacobs. del. epigr. IX, 12, 3. Baehr. in Plut. Philop. 20, 3. p. 70. Stall-